
Tragwein

LKW Portalwaschanlage

STAR- WASH GmbH Standort Tragwein Standort Perg
info@star-wash.at Mistlberg 104 Technologiepark 30
0677/ 63 48 42 13 4284 Tragwein 4320 Perg Öffnungszeiten: täglich von 6.00 – 22.00 Uhr

LKW Wäsche beinhaltet:

 Schaumvorwäsche mit speziellem LKW-

Vorreiniger

 Automatische Seitenhochdruckwäsche

 2x Bürstenwäsche mit Softtecbürsten

 Abspülen mit Glanztrockner

Zusatzleistungen:

Unterbodenwäsche  (+15% des Grundpreises)

Vorwäsche mit SB Lanzenwäsche
(2 Minuten pro 1€)

Preise : Netto

Transporter € 17

Wohnmobil € 27

LKW/ Kipper bis 7m € 27

LKW/ Kipper bis 10m € 37

LKW/ Kipper über 11m € 47

Sattelzugmaschine € 27

Sattelzug bis 16m € 57

Reisebus bis 30 Sitzplätze €27

Reisebus ab 31 Sitzplätze €37

LKW mit Anhänger € 67

Bei Erstbenutzung der LKW Waschanlage bitte Termin vereinbaren! 

Preise netto, ohne händische Vorwäsche


